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Päevakord 

 

1. 2024. aasta aja- ja tegevuskava uuendamine 

Tulenevalt ühinemislepingu hilisest avalikustamisele suunamisest (Toilas 27.06-23.09.2024, Jõhvis 

eeldatavalt 30.08-23.09.2024) lükkuvad varem juhtrühma poolt kinnitatud aja- ja tegevuskavas toodud 

tegevused edasi. Uus aja- ja tegevuskava toodud järgnevalt: 

 

Nädal Kuupäev Tegevus Tulemus 

2 ndl 09.01 Ühinemislepingu projekti sisu osa 

heaks kiitmine juhtrühma poolt 

Protokolliline otsus 

7-25 ndl 12.02-19.06 Toila ja Jõhvi volikogude 

komisjonides ühinemislepingu 

eeltutvustus 

Ühinemislepingu valdkondlik sisu on 

teadmiseks võetud 

26-35 ndl 26.06-29.08 Jõhvi ja Toila volikogudes (sh 

komisjonides) ühinemislepingu 

projekti heaks kiitmine ja avalikule 

väljapanekule suunamine 

Ühinemislepingu projekt kiidetakse 

volikogudes heaks ning suunatakse 

avalikule väljapanekule (Toilas 27.06-

23.09, Jõhvis 30.08-23.09) 

26/35-38 ndl Toilas 27.06-23.09, 

Jõhvis 30.08-23.09 

Jõhvi ja Toila valla ühinemislepingu 

avalik väljapanek 

Ühinemisleping on avalikustatud Jõhvi ja 

Toila valla veebilehekülgedel ning 

paberkandjal vallavalitsustes 

39 ndl 25.09 Juhtrühma koosolek avalikul 

väljapanekul laekunud ettepanekutele 

vastamiseks 

Juhtrühma otsus ettepanekutega 

arvestamise või mittearvestamise kohta, 

sh ühinemislepingu muutmine, kui see 

peaks vajalik olema 

39-40 ndl 23.09-04.10 Mõjude uuringu tutvustamine volikogu 

liikmetele Jõhvis ja Toilas 

Volikogu liikmed on uuringu 

tulemustega põhjalikult tutvunud 

40-41 ndl 30.09-11.10 Avalikud ühinemisseminarid (avalik 

arutelu) Jõhvis ja Toilas 

Avalikud seminarid on läbi viidud 

43 ndl Valitsuse istungi 

ajavahemik 21.-25.10 

Rahvaküsitluse läbiviimiseks vajalike 

toimingute ettevalmistamine, sh 

komisjoni moodustamine, küsimuse 

sõnastamine jne 

Jõhvi ja Toila Vallavalitsuse vastav 

korraldus 

46 ndl Kuupäevad otsustab 

valitsus 

Rahvaküsitluse korraldamine VOLIS-keskkonnas ja vallakeskustes on 

rahvaküsitlus läbi viidud 

48 ndl 27.11 Toila, 28.11 Jõhvi Jõhvi ja Toila volikogudes 

rahvaküsitluste tulemuste kinnitamine 

Volikogu otsus rahvaküsitluse tulemuste 

kinnitamise kohta 

49-52 ndl detsembrikuu volikogu Ühinemiseks vajalike eelnõude Volikogu otsused: 1) ühinemislepingu ja 



istung menetlemine volikogu komisjonides ja 

vastuvõtmine osapoolte volikogu 

istungitel 

lisade kinnitamise kohta koos 

ettepanekute läbivaatamisega, 2) 

volikogu otsus haldusterritoriaalse 

muudatuse taotlemise kohta. 

5 ndl 2025 29.01 Toila, 30.01 Jõhvi Ühinemiseks vajalike eelnõude 

menetlemine volikogu komisjonides ja 

vastuvõtmine osapoolte volikogu 

istungitel 

Valimisteemalised volikogu otsused 

 

2. Linn/vald küsimuse lahendamine 

Jõhvis plaanitakse linn/vald küsimust arutada koalitsiooni üldkoosolekul. Toilas arutati linn/vald 

küsimust ühinemislepingu menetlemisel volikogu komisjonides ning kõikide komisjonide seisukoht oli, 

et moodustuva omavalitsuse staatuseks saab olla vald. Juhtrühm kujundab lõpliku seisukoha pärast 

ühinemislepingu avalikustamist, sh ka selle käigus laekunud ettepanekutest lähtuvalt. 

 

3. Mõjude uuringu korraldamine 

Rein Luuse tutvustas lähteülesannet “Jõhvi ja Toila valla plaanitava ühinemise mõjud” uuringule. 

Uuringu tellijaks on Jõhvi Vallavalitsus ning selle rahastamiseks esitatakse taotlus Riigi Tugiteenuste 

Keskusele. Uuringi läbiviimisega seotud kulud kantakse mõlema omavalitsuse poolt võrdsetel alustel. 

Kui toetusfondist lisavahendeid ei teki, arutatakse uuringi tellimine ja rahastamine juhtrühma poolt 

uuesti läbi. 

Tegevused ja etapid uuringu koostaja jaoks: 

1. analüüsib kokkuvõtvalt omavalitsuste tänast olukorda, kasutades avalikke andmeallikaid, 

omavalitsustest ning koostaja enda äranägemisel kolmandatest andmeallikatest saadud 

informatsiooni ning esitab prognoosiva vaate ühendomavalitsuse, kui terviku olukorrast ning 

perspektiividest 2, 5 ja 10 aastat peale ühinemist. Uut rahvastikuprognoosi ei koostata, 

tuginetakse Statistikaameti jt asjakohaste andmeallikate prognoosidele; 

2. esitab koondtabeli hetkel teadaolevatest omavalitsuste kavandatavatest investeeringutest, 

nende omafinantseerimisest ning oodatavatest toetustest, laenuvahendite kaasamisest ja 

investeeringutega kaasnevate püsikulude kas suurenemistest või vähenemistest (sisendinfo 

omavalitsustelt); 

3. esitab koondandmiku investeerimisvajadustest, mida tänased omavalitsused peavad vajalikuks, 

kuid mille tegemiseks hetkel uuendamisel olevate eelarvestrateegiate (2025-2028) vaates 

ressursse ei jätku (sh tehnovõrgud, teed-tänavad, hooned, ühistransport jm omavalitsuse 

kohustuste hulka kuuluvad valdkonnad neile antud vastutuse ulatuses). Sisendinfo 

omavalitsustelt; 

4. esitab koondandmiku omavalitsuste varadest, omavalitsusele kuuluvatest osalustest 

äriühingutest ning liikmelisusest mittetulundusühingutes ja sihtasutustes (sisendinfo 

omavalitsustelt) ning arvamuse oodatavast mõjust ettevõtete ühendamisel (nt vee- ettevõtted); 

5. esitab lühiülevaate kohalduvatest seadusesätetest ja kohtupraktikast, mis käsitleb ühinemise 

järgset kohalike teenuste riigi poolset rahastamist; 

6. esitab koondandmiku protsessidest, mis võivad omavalitsuste sõnul tingida tulevikus 

ühendomavalitsusele rahalisi kulutusi, kuid mille realiseerumine või mitterealiseerumine ei ole 

käesolevaks hetkeks veel teada (nt ebaõnnestunud projektid, võimalikud kahjunõuded jms). 

Sisendinfo omavalitsustelt; 

7. esitab omapoolse soovituste loendi ja toob välja ohukohad, mis võivad tulevasele 

ühendomavalitsusele probleeme tekitada; 

8. esitab omapoolse nägemuse ühinemise üldistest plussidest ja miinustest 2, 5 ja 10 aasta 

perspektiivis; 

9. esitab omapoolse hinnangu, mis juhtub, kui ühinemist ei toimu. Lühikirjeldused võimalikest 



stsenaariumitest; 

10. analüüsib avalikult kättesaadavaid andmeallikaid, teeb päringuid vallavalitsustele täiendavate 

andmete saamiseks ja intervjueerib mõlema omavalitsuse esindajaid kas kohapeal või 

elektroonsete vahendite kaudu; 

11. esitab uuringu tulemi kirjaliku raportina. Vormistab raporti ja selle lisad .docx ja .xls 

formaatides ning kõigist failidest üks-ühene koopia ka .pdf- formaadis; 

12. esitleb uuringu tulemit kohapeal vähemalt korra mõlemas omavalitsuses, eelnevalt kokkulepitud 

kuupäeval ja kellaajal. Saadud tagasiside alusel teeb raportis väiksemaid kohendusi, kui need 

on uuringu koostaja ekspertarvamuse järgselt asjakohased. 

 

4. Kommunikatsiooniplaani uuendamine 

Rein Luuse ja Mehis Luus tegid ülevaate seni tehtud kajastustest ning arutleti selle üle, kas ja millises 

mahus kommunikatsioonipartneriga jätkata. Esialgset kommunikatsiooniplaani ning ühinemise aja- ja 

tegevuskava kõrvutades ei pruugita jõuda soovitud tulemuseni, mistõttu peatatakse 

kommunikatsioonipartneriga sõlmitud leping ning arendusnõunike koostöös Jõhvi avalike suhete 

nõunikuga pakutakse välja uus tegevusplaan. 

 

5. Informatsioon omavalitsuste pooleliolevatest projektidest, käimasolevatest menetlustest 

Jõhvi tutvustas protsessi, mis puudutab päikesepargi arendaja võimalikku nõuet Jõhvi valla vastu. 

Halduskohtu otsus peaks tulema augustikuu jooksul. Jõhvi vald arendajaga kompromissile ei läinud. 

Jõhvi vastu rahalist kahjunõuet ei ole arendaja poolt seni esitatud. 

Mõlema osapoole järgmise 4 aasta investeeringute tabel koondatakse kokku peale eelarvestrateegiate 

vastuvõtmist, et anda selge ülevaade järgneva 4 aasta investeeringutest. Investeerimise võimekusest 

annab ülevaate tellitav ühinemise mõju-uuring. 

 

Lõpp kell 12:30 


